BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
-------
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------

	Số: 8287/BGTVT-KHĐT
V/v: Tư vấn thẩm tra dự án đầu tư Nâng cấp tuyến kênh Chợ Gạo
	Hà Nội, ngày 13 tháng 11 năm 2008

Kính gửi:  Cục Đường thủy nội địa Việt Nam.

Bộ Giao thông vận tải nhận được văn bản số 1418/CĐS-DADT ngày 21/10/2008 của Cục Đường thủy nội địa Việt Nam về việc "Huy động Tư vấn thẩm tra dự án đầu tư Nâng cấp tuyến kênh Chợ Gạo tỉnh Tiền Giang".

Về vấn đề này, Bộ GTVT có ý kiến như sau:

- Do tính cấp bách và mức độ kỹ thuật phức tạp của dự án, đồng ý việc tổ chức huy động đơn vị có chức năng thẩm tra, có đủ năng lực và độ tin cậy để thực hiện thẩm tra dự án đầu tư Nâng cấp tuyến kênh Chợ Gạo.

- Cục trưởng Cục Đường thủy nội địa Việt Nam có trách nhiệm tổ chức triển khai thực hiện theo quy định hiện hành.

Trên đây là ý kiến của Bộ Giao thông vận tải, làm cơ sở để các đơn vị khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:
Như trên;
Bộ trưởng (để b/c);
Cục QLXD&CL CTGT;
Lưu: VT, KHĐT (2).
	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Ngô Thịnh Đức

BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
                     Hà Nội, ngày         tháng  11  năm 2008
PHIẾU TRÌNH GIẢI QUYẾT CÔNG VIỆC
THỨ TRƯỞNG DUYỆT, KÝ
Kính trình:  Thứ trưởng Ngô Thịnh Đức.

* Cơ quan trình (chủ trì): Vụ Kế hoạch đầu tư

   Chuyên viên soạn thảo:           Lê Minh Đạo.

* Cơ quan phối hợp:       Cục ĐTNĐ Việt Nam, Ban QLCDA Đường thủy.

* Tóm tắt nội dung trình:
- Chấp thuận việc huy động đơn vị tư vấn thẩm tra dự án kênh Chợ Gạo.
* Văn bản, tài liệu kèm theo (nếu có):
- Văn bản 1319/TTg-KTN ngày 13/8/2008 của TTCP cho phép áp dụng hình thức chỉ định thầu đối với các gói thầu tư vấn của dự án Nâng cấp tuyến kênh Chợ Gạo;
- Tờ trình số 1418/CĐS-DAĐT ngày 21/10/2008 của Cục ĐTNĐ Việt Nam.
* Độ mật:
Mật                   ð          Tối mật             ð          Tuyệt mật          ð
* Độ khẩn:
Hoả tốc             ð          Khẩn                 ð          Thượng khẩn     ð
* Lãnh đạo cơ quan trình (chủ trì):

. Họ và tên:                    Trần Đức Hải     Chữ ký: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. Chức danh:                 Phó Vụ trưởng

Ý kiến giải quyết của Thứ trưởng